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"Euro"-wykończenie wewnętrznej szpalety wykonywane na dowolną szerokość muru.

 

Piękne oraz funkcjonalne drzwi to wizytówka każdego domu. To właśnie ten element stolarki

tworzy pierwsze wrażenie odwiedzających nas gości oraz ewentualnych intruzów. Dlatego

wybór odpowiednich drzwi, komponujących się z elewacją budynku oraz dobranych

kolorystycznie do pozostałych elementów wykończeniowych, jest sprawą bardzo istotną. Nie

ma również nic bardziej irytującego niż źle funkcjonujące drzwi zewnętrzne, które powinny

chronić przed hałasem, izolować od chłodu oraz zabezpieczać przed wtargnięciem

niepowołanych osób.

Naszą stolarkę w całości produkujemy na indywidualne zamówienia. Różnorodność wzorów,

możliwość zastosowania różnorodnych przeszkleń oraz szeroka paleta kolorów pozwala nadać

drzwiom indywidualny i niepowtarzalny charakter. Duży wybór klamek i akcesoriów

drzwiowych pozwala zwiększyć funkcjonalność stolarki, natomiast solidne zamki, zasuwnice

oraz specjalne bolce antywłamaniowe zwiększają bezpieczeństwo Państwa domu.
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Wykorzystywane przez nas surowce to najwyższej klasy, trójwarstwowo klejone drewno

krajowe jak również drewno egzotyczne (mahoń meranti). Odpowiedni proces selekcji,

suszenia, klejenia i impregnacji drewna zapewnia dużą wytrzymałość i stabilność drzwi w

zmieniających się warunkach klimatycznych. Doskonałe konstrukcje oparte o najnowszą

technologię, najwyższa jakość materiałów używanych do produkcji oraz wysoko

wykwalifikowany personel stoją u podstaw naszych produktów. Bezkompromisowa dbałość o

jakość i estetykę wykonania powoduje, iż nasze produkty funkcjonują długo i niezawodnie, a

posiadany przez nas specjalistyczny park maszynowy pozwala na wykonanie drzwi według

dowolnego wzoru dostarczonego przez klienta.

Doskonałą szczelność naszych drzwi osiągnęliśmy dzięki zastosowaniu podwójnego systemu

uszczelek na całym obwodzie skrzydła oraz ościeżnicy. Do zabezpieczania powierzchni drzwi

używamy ekologicznych farb akrylowych firm, dostępne w szerokiej gamie lazurów

(uwidaczniających strukturę drewna) oraz pełnej palecie RAL kolorów kryjących.

Podstawowym celem jest uzyskanie powłoki paroprzepuszczalnej i elastycznej zapobiegającej

pękaniu podczas zmieniających się warunków pogodowych, a tym samym różnej wilgotności

powietrza.
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